CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO - A vigência do Contrato nº 3/2024 fica 
prorrogada por mais 12 (doze) meses, com início em 11 de maio de 2025 e término 
em 10 de maio de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE - O valor contratual permanece 
inalterado, mantendo-se o montante de R$ 51.200,00 (cinquenta e um mil e duzentos 

reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais de 4.266,67 (quatro mil, duzentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA PROTEÇÃO DOS DADOS PESSOAIS - As partes 
obrigam-se a observar integralmente as disposições da Lei Federal nº 13.709/2018 
(LGPD), no que se refere ao tratamento de dados pessoais aos quais tenham